
令和元年度新規事業等予算増分

700,000

600,000

100,000

1,100,000

420,000

1,600,000

200,000

2,000,000

850,000

1,000,000

2,000,000

8,500,000

600,000

11,500,000

1,200,000

800,000

400,000

1,200,000

1,200,000

500,000

2,300,000

32,000,000

70,770,000

2頭購入費および育成費

動物福祉

雇用　セラピー 170000　12　1.17（法定福利含む）

候補犬育成 3頭：購入費500,000円、育成費等1,100,000円

広告費 FB等、SNS広告　50,000円×10か月

候補犬育成

セラピードッグハウス施設改修

認定試験 災害救助犬およびハンドラーの認定

セラピードッグ事業

西日本豪雨支援 被災地慰問等

新規の病院導入

R1 （予算）－　H30

62,000,000　－　30,000,000事業拡大

イベント等に積極的に参加し譲渡率を向上させる

PRスタッフ雇用およびPR資材等

PR事業

雇用　福祉 170000　5　1.17（法定福利含む）

WEBマーケティング施策 森原システムエンジニアリングに外注

佐賀県支部

企画・広報

PR事業

管理

オフィス機器等投資 オフィス機器等設備

災害救助犬事業

給与（現職員分）

賞与（現職員分）

役職手当 60,000円/年×１名、120,000円/年×３名

62,500 円/月　×　12ヶ月

R1 （予算）－　H30（実績）

法定福利費 給与730,000円の17％で計算

国立国際医療研究センター病院

救助犬応援サポーター育成講座講座

サポートチーム結成 外部専門家によるサポートチーム結成運用

新制度導入 ⑥WITH　Parental Affection 制度の導入

雇用　救助犬 170000円×5か月×1.17（法定福利含む）×2名


