

令和元年度新規事業等予算増分

管理		
オフィス機器等投資	オフィス機器等設備	700,000
給与（現職員分）	62,500円/月 × 12ヶ月	600,000
法定福利費	給与730,000円の17%で計算	100,000
賞与（現職員分）	R1（予算） - H30（実績）	1,100,000
役職手当	60,000円/年 × 1名、120,000円/年 × 3名	420,000
災害救助犬事業		
候補犬育成	3頭：購入費500,000円、育成費等1,100,000円	1,600,000
講座	救助犬応援サポーター育成講座	200,000
雇用 救助犬	170,000円 × 5か月 × 1.17（法定福利含む） × 2名	2,000,000
認定試験	災害救助犬およびハンドラーの認定	850,000
新制度導入	⑥WITH Parental Affection 制度の導入	1,000,000
サポートチーム結成	外部専門家によるサポートチーム結成運用	2,000,000
セラピードッグ事業		
西日本豪雨支援	被災地慰問等	8,500,000
新規の病院導入	国立国際医療研究センター病院	600,000
セラピードッグハウス	施設改修	11,500,000
雇用 セラピー	170,000 12 1.17（法定福利含む）	1,200,000
候補犬育成	2頭購入費および育成費	800,000
動物福祉		
PR事業	イベント等に積極的に参加し譲渡率を向上させる	400,000
雇用 福祉	170,000 5 1.17（法定福利含む）	1,200,000
企画・広報		
PR事業	PRスタッフ雇用およびPR資材等	1,200,000
広告費	FB等、SNS広告 50,000円 × 10か月	500,000
WEBマーケティング施策	森原システムエンジニアリングに外注	2,300,000
佐賀県支部		
事業拡大	R1（予算） - H30 62,000,000 - 30,000,000	32,000,000
		70,770,000